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معرفی 3 هزار میلیارد ریال پروژه شهرداری شیراز به تجار آذربایجانی

هدف اصلی از برگزاری این همایش تحكیم روابط بازرگانی بین دو كشور به ویژه استان فارس است

سرویس آذربایجان /خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : شهردار شیراز از معرفی 3 هزار میلیارد ریال پروژه مشاركتی شهرداری شیراز به تجار
جمهوری آذربایجان خبر داد .

به گزارش خبرگزاری فارس از شیراز، مهران اعتمادی بعد از ظهرامروز در حاشیه همایش مشترك فعالان اقتصادی استان
فارس و جمهوری آذربایجان اظهار داشت: هدف اصلی از برگزاری این همایش تحكیم روابط بازرگانی بین دو كشور به ویژه
استان فارس است كه به همت وزارت امور خارجه جمهوری آذربایجان و تجار و بازرگانان استان فارس برگزار شد كه

امیدواریم در آینده نزدیك شاهد تحكیم این روابط باشیم.
وی بیان داشت: شیراز و استان فارس به عنوان منطقه ای استراتژیك در كشور جمهوری اسلامی ایران از مزیت های بسیار
خوبی برای سرمایه گذاری برخوردار است و این شهر 20 هزار هكتاری با 4/1 میلیون نفر جمعیت سومین شهر بزرگ ایران

اسلامی است.
شهردار شیراز ادامه داد: داشته های فرهنگی، مذهبی و دینی مشترك بین ایران و جمهوری آذربایجان به ویژه استان

فارس از جمله مسائلی است كه در توسعه روابط بین دو كشور به ویژه در زمینه فرهنگی و اسلامی می تواند مؤثر باشد.
وی تصریح كرد: شهر شیراز در كنار ویژگی های توریستی خود و جاذبه های دیدنی در حال حاضر صنایع دستی متنوعی را
در دل خود جای داده است، همچنین این شهر به عنوان قطب صنعت و الكترونیك، اپتیك و آی تی جمهوری اسلامی ایران

شناخته می شود.
اعتمادی عنوان داشت: این شهر به عنوان نخستین تولیدكننده لاستیك در كشور شناخته می شود و در كنار این صنایع
نباید از پیشرفت های استان فارس در صنعت نفت، گاز و پتروشیمی به آسانی گذشت و این مسئله در فارس به طور كامل

قابل لمس است.
وی با اشاره به طرح راه آهن شیراز بندر بوشهر گفت: امیدواریم آرزوی دیرینه مردم استان فارس تحقق یابد و این استان
به آب های آزاد خلیج فارس وصل شود تا علاوه بر توسعه شبكه حمل و نقل ریلی كشور زمینه برای توسعه روابط بازرگانی

و اقتصادی با كشور های منطقه نیز بیشتر از پیش فراهم شود.
وی در مورد زمینه های همكاری دو كشور آذربایجان و ایران و چگونگی توسعه روابط بازرگانان استان فارس با كشور
جمهوری آذربایجان نیز بیان داشت: علاوه بر صنایعی كه در استان فارس معرفی شد وجود پنج كارخانه سیمان در فارس،
30 درصد داشته های فرهنگی و تاریخی ایران اسلامی، حضور پزشكان بسیار موفق در زمینه درمانی و توسعه توریسم
درمانی، ماشین آلات همراه سازی و ساختمان سازی و سد سازی در استان فارس می تواند زمینه توسعه روابط اقتصادی

دو كشور را فراهم كند.
شهردار شیراز در پایان با اشاره به معرفی پروژه های مشاركتی شهرداری شیراز به بازرگانان كشور آذربایجان بیان داشت: 3
هزار میلیارد ریال پروژه متعلق به شهرداری شیراز كه به صورت مشاركتی انجام می شود به بازرگان آذربایجان معرفی شده

است كه از آن جمله می توان به پنج نقطه از باغ های شهر شیراز كه با كاربری تفریحی معرفی شده اند، اشاره كرد .
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